
入院患者さん・ご家族の皆さんへ

配茶サービス終了のお知らせ

当院では、入院患者さんへお茶をお配りしておりまし

たが、安全面・衛生面・感染面を検討した結果、令和３

年４月から廃止させていただいております。

入院の際には、お水・お茶類は各自でご準備いただく

ようお願いいたします。

北棟１階売店や自動販売機（売店横・インフォメーシ

ョン横・食堂前）のほか、お湯・お茶の出る給茶機を設

置しております。また、４月２８日（水）から病棟各階

のデイルームにも自動販売機を設置しますのでご利用く

ださい。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。

令和３年４月

京都府立医科大学附属北部医療センター 病院長


